
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 

гозблмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « О % » 2022 года № £)'/-

с. Майма

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38- 
ФЗ «О рекламе», постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования 

«Майминский район» от 18 июня 2010 года № 150 «Об утверждении 
Порядка определения платы за размещение рекламных конструкций на 
зданиях, земельных участках, ином недвижимом имуществе, находящемся 
в собственности муниципального образования «Майминский район», либо 
на земельных участках, расположенных на территории Майминского 
района, и государственная собственность на которые не разграничена»;

- постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 23 сентября 2015 года № 110 «О создании 
комиссии но согласованию мест размещения рекламных конструкций на 
территории муниципального образования «Майминский район»;

- постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 13 ноября 2015 года№ 137 «О внесении изменений 
в состав комиссии по согласованию мест размещения рекламных 
конструкций па территории муниципального образования «Майминский 
район», утвержденный Постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 23 сентября 2015 года № 110»;

- постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 5 мая 2016 года № 52 «О внесении изменений в 



2

состав комиссии по согласованию мест размещения рекламных 
конструкций на территории муниципального образования «Майминский 
район», утвержденный Постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 23 сентября 2015 года № 110»;

- постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 08 декабря 2017 года № 191 «О внесении 
изменений в постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 23 сентября 2015 года №110».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка» в 
Майминском районе опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка» в Майминском районе.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы 
Администрации муниципального образован 
«Майминский район»


